РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
__________Дума Новоигирминского муниципального образования_______
РЕШЕНИЕ № 93
от  28 марта  2013г.

Новоигирминское городское поселение

	«Об утверждении Положения об оплате труда главы Новоигирминского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения

                                                РЕШИЛА:
1.
Отклонить проект решения «Об утверждении Положения об оплате труда главы Новоигирминского городского поселения  (Приложение 1; Приложение 2)

2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.
3.   Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом издании  Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                                            И.Б.Бучинский